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Чемпіонат U-19
2023/24 5-й тур, Матч №38

П`ятниця, 25.08.2023, 12:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Полісся» Житомир

1 Долгий Віктор (К)
23 Романенко Данііл
2 Хованюк Артем
8 Бойко Андрій
29 Чубатий Дем'ян
11 Кайда Назар
10 Радченко Максим
15 Шаповалов Владислав
9 Комишан Єгор
21 Жадан Олександр
7 Базаєв Ярослав

Запасні
31 Таран Єгор
91 Благодарний Давид
24 Матківський Дмитро
37 Черненко Владислав
5 Бредельов Денис
14 Петрик Артем
73 Міщенко Михайло

Тренер
Бицюра Віктор

1 Зайченко Денис
2 Мезенцев Владислав
3 Дашковець Артем
4 Чечер Даниїл (К)
26 Максименко Богдан
16 Бойчук Ігор
10 Раско Михайло
7 Грохольський Артем
20 Микитюк Євгеній
11 Кулмалієв Тимур
24 Грищенко Максим

Запасні
12 Іллющенко Михайло
15 Звєрєв Володимир
18 Джасім Зідан-Тимофій
17 Білоконь Даніл
8 Гордеєв Антон
6 Крамар Владислав
28 Зоренко Максим
23 Корнієць Назар
9 Дзень Микита
13 Гавриш Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Переверзєв Артем
4-й арбітр:
Удовенко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 5-й тур, Матч №38
П`ятниця, 25.08.2023, 12:00, КСК "Олімп", Олександрія. 28°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Полісся» Житомир
8 Бойко Андрій 8'

29' 10 Раско Михайло

40' 4 Чечер Даниїл
11 Кайда Назар

37 Черненко Владислав 46'

9 Комишан Єгор
5 Бредельов Денис 46'

1 Долгий Віктор 47'

49' 10 Раско Михайло

63' 20 Микитюк Євгеній
28 Зоренко Максим

21 Жадан Олександр
14 Петрик Артем 69'

71' 10 Раско Михайло
6 Крамар Владислав

72' 6 Крамар Владислав
10 Радченко Максим

91 Благодарний Давид 77'

15 Шаповалов Владислав
73 Міщенко Михайло 77'

80' 7 Грохольський Артем
8 Гордеєв Антон

80' 11 Кулмалієв Тимур
9 Дзень Микита

80' 24 Грищенко Максим
17 Білоконь Даніл

7 Базаєв Ярослав 85'

87' 28 Зоренко Максим

91 Благодарний Давид 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


